
Véberová Viktória NM20188 372 Atletika Košice o.z.  

Balogová Nela NM20174 360 Atletika Košice o.z.  

Grančaiová Barbora NM20183 392 SOPKA  Seňa  

Grančaiová Adela NM20175 391 SOPKA  Seňa  

Vojtechovská Hana NM20171 373 Atletika Košice o.z.  

Hrehorová Zoe NM20176 362 Atletika Košice o.z.  

Mireková Alexandra NM20162 368 Atletika Košice o.z.  

Nográdi Sofia NM20197 369 Atletika Košice o.z.  

Celkom 8 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

40 m Detská atletika mladší - Beh 01 03.05.2025 14:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Orosiová Sofia NM20177 370 Atletika Košice o.z.  

Kulínová Ivana NM20162 366 Atletika Košice o.z.  

Krúpová Barbora NM20176 365 Atletika Košice o.z.  

Houdek Zlatan NM20175 356 Atletika Košice o.z.  

Orosová Miriama NM20168 371 Atletika Košice o.z.  

Ďuricová Tamara NM20204 361 Atletika Košice o.z.  

Imrichová Hana NM20163 363 Atletika Košice o.z.  

Petránsky Mário NM20181 359 Atletika Košice o.z.  

Celkom 8 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

40 m Detská atletika mladší - Beh 02 03.05.2025 14:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Mikuľaková Petra NM20176 367 Atletika Košice o.z.  

Ražeková Zuzana NM20178 400 AK Slávia TU Košice  

Varholak Tomáš Martin NM20161 396 AK Slávia TU Košice  

Hernández Rafael NM20164 393 AK Slávia TU Košice  

Konček Stela NM20183 397 AK Slávia TU Košice  

Kapková Olívia NM20175 364 Atletika Košice o.z.  

Mitterpák Andrej NM20162 357 Atletika Košice o.z.  

Olejár Martin NM20197 358 Atletika Košice o.z.  

Celkom 8 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

40 m Detská atletika mladší - Beh 03 03.05.2025 14:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Košické hviezdičky  

VÝSLEDKY

( Košice 03.05.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 04.05.2025 4:311/5



Horváth Peter NM20175 394 AK Slávia TU Košice  

Kaško Dávid NM20186 374 Športový klub KOMPAS Košice  

Horváthová Diana NM20183 380 Športový klub KOMPAS Košice  

Filipová Michaela NM20174 0 AO Akademik TU Košice  

Rinkáčová Bianka NM20178 381 Športový klub KOMPAS Košice  

Straková Hana NM20161 382 Športový klub KOMPAS Košice  

Pástor Sebastián NM20217 395 AK Slávia TU Košice  

Lukačová Ivana NM20162 398 AK Slávia TU Košice  

Celkom 8 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

40 m Detská atletika mladší - Beh 04 03.05.2025 14:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Somorovský Šimon NM20177 377 Športový klub KOMPAS Košice  

Knut Oliver NM20193 351 Atletika ŠPORT HROU Prešov  

Mihok Adrián NM20192 352 Atletika ŠPORT HROU Prešov  

Aštaryová Karolina NM20194 354 Atletika ŠPORT HROU Prešov  

Majzeľ Samuel NM20196 375 Športový klub KOMPAS Košice  

Straka Juraj NM20198 378 Športový klub KOMPAS Košice  

Didnianská Dorota NM20165 379 Športový klub KOMPAS Košice  

Celkom 7 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

40 m Detská atletika mladší - Beh 05 03.05.2025 14:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Vavráková Ivana NM20168 350 Atletická akadémia ZŠ Družstevná pri 
Hornáde 

 

Tazsej Róbert NM20177 348 Atletická akadémia ZŠ Družstevná pri 
Hornáde 

 

Čižmár Šimon NM20165 383 SPORTS KLUB Sečovce  

Senci Nikolas NM20163 387 SPORTS KLUB Sečovce  

Bognová Júlia NM20174 349 Atletická akadémia ZŠ Družstevná pri 
Hornáde 

 

Smik Oliver NM20186 353 Atletika ŠPORT HROU Prešov  

Smiková Ema NM20212 355 Atletika ŠPORT HROU Prešov  

Celkom 7 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

40 m Detská atletika mladší - Beh 06 03.05.2025 14:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Košické hviezdičky  

VÝSLEDKY

( Košice 03.05.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 04.05.2025 4:312/5



Majorský Jaroslav NM20167 386 SPORTS KLUB Sečovce  

Ištóková Charlotte NM20164 388 SPORTS KLUB Sečovce  

Lukáčová Alžbeta NM20205 399 AK Slávia TU Košice  

Molnárová Dorota NM20178 390 SPORTS KLUB Sečovce  

Madár Tomáš NM20186 385 SPORTS KLUB Sečovce  

Madárová Alica NM20202 389 SPORTS KLUB Sečovce  

Macko František NM20183 384 SPORTS KLUB Sečovce  

Celkom 7 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

40 m Detská atletika mladší - Beh 07 03.05.2025 14:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Vojtechovská Hana NM201726 373 Atletika Košice o.z.  

Hrehorová Zoe NM201713 362 Atletika Košice o.z.  

Mireková Alexandra NM201645 368 Atletika Košice o.z.  

Houdek Zlatan NM201719 356 Atletika Košice o.z.  

Orosová Miriama NM201634 371 Atletika Košice o.z.  

Ďuricová Tamara NM20209 361 Atletika Košice o.z.  

Imrichová Hana NM201621 363 Atletika Košice o.z.  

Olejár Martin NM201936 358 Atletika Košice o.z.  

Mikuľaková Petra NM201740 367 Atletika Košice o.z.  

Ražeková Zuzana NM201744 400 AK Slávia TU Košice  

Varholak Tomáš Martin NM20166 396 AK Slávia TU Košice  

Lukačová Ivana NM201615 398 AK Slávia TU Košice  

Horváth Peter NM201728 394 AK Slávia TU Košice  

Kaško Dávid NM201839 374 Športový klub KOMPAS Košice  

Horváthová Diana NM201848 380 Športový klub KOMPAS Košice  

Straka Juraj NM201922 378 Športový klub KOMPAS Košice  

Majzeľ Samuel NM201925 375 Športový klub KOMPAS Košice  

Bognová Júlia NM201737 349 Atletická akadémia ZŠ Družstevná pri 
Hornáde 

 

Senci Nikolas NM201633 387 SPORTS KLUB Sečovce  

Macko František NM201811 384 SPORTS KLUB Sečovce  

Majorský Jaroslav NM201642 386 SPORTS KLUB Sečovce  

Ištóková Charlotte NM201638 388 SPORTS KLUB Sečovce  

Lukáčová Alžbeta NM20205 399 AK Slávia TU Košice  

Filipová Michaela NM201717 0 AO Akademik TU Košice  

Molnárová Dorota NM201710 390 SPORTS KLUB Sečovce  

Madár Tomáš NM201823 385 SPORTS KLUB Sečovce  

Madárová Alica NM202043 389 SPORTS KLUB Sečovce  

Čižmár Šimon NM20162 383 SPORTS KLUB Sečovce  

Tazsej Róbert NM20174 348 Atletická akadémia ZŠ Družstevná pri 
Hornáde 

 

Vavráková Ivana NM201614 350 Atletická akadémia ZŠ Družstevná pri 
Hornáde 

 

Somorovský Šimon NM201729 377 Športový klub KOMPAS Košice  

Didnianská Dorota NM201620 379 Športový klub KOMPAS Košice  

Rinkáčová Bianka NM20171 381 Športový klub KOMPAS Košice  

MenoSP Narodený KlubUmie.

skok z miesta Detská atletika mladší  03.05.2025 14:30

SČ Výkon  

 unofficial

Body

Košické hviezdičky  

VÝSLEDKY

( Košice 03.05.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 04.05.2025 4:313/5



Straková Hana NM201630 382 Športový klub KOMPAS Košice  

Pástor Sebastián NM202124 395 AK Slávia TU Košice  

Hernández Rafael NM201647 393 AK Slávia TU Košice  

Konček Stela NM201832 397 AK Slávia TU Košice  

Kapková Olívia NM20177 364 Atletika Košice o.z.  

Mitterpák Andrej NM20163 357 Atletika Košice o.z.  

Petránsky Mário NM201818 359 Atletika Košice o.z.  

Orosiová Sofia NM201746 370 Atletika Košice o.z.  

Kulínová Ivana NM201627 366 Atletika Košice o.z.  

Krúpová Barbora NM201716 365 Atletika Košice o.z.  

Nográdi Sofia NM201941 369 Atletika Košice o.z.  

Véberová Viktória NM20188 372 Atletika Košice o.z.  

Balogová Nela NM201731 360 Atletika Košice o.z.  

Grančaiová Barbora NM201812 392 SOPKA  Seňa  

Grančaiová Adela NM201735 391 SOPKA  Seňa  

Celkom 48 atlétov/atletiek

 

Košické hviezdičky  

VÝSLEDKY

( Košice 03.05.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 04.05.2025 4:314/5



Vojtechovská Hana NM201716 373 Atletika Košice o.z.  

Nográdi Sofia NM201917 369 Atletika Košice o.z.  

Orosová Miriama NM201620 371 Atletika Košice o.z.  

Imrichová Hana NM20163 363 Atletika Košice o.z.  

Mitterpák Andrej NM201625 357 Atletika Košice o.z.  

Varholak Tomáš Martin NM201611 396 AK Slávia TU Košice  

Horváth Peter NM201715 394 AK Slávia TU Košice  

Majzeľ Tomáš NM201714 376 Športový klub KOMPAS Košice  

Bognová Júlia NM201728 349 Atletická akadémia ZŠ Družstevná pri 
Hornáde 

 

Senci Nikolas NM201627 387 SPORTS KLUB Sečovce  

Macko František NM201810 384 SPORTS KLUB Sečovce  

Majorský Jaroslav NM201622 386 SPORTS KLUB Sečovce  

Ištóková Charlotte NM201618 388 SPORTS KLUB Sečovce  

Filipová Michaela NM201723 0 AO Akademik TU Košice  

Molnárová Dorota NM20176 390 SPORTS KLUB Sečovce  

Madár Tomáš NM20189 385 SPORTS KLUB Sečovce  

Madárová Alica NM202012 389 SPORTS KLUB Sečovce  

Čižmár Šimon NM20165 383 SPORTS KLUB Sečovce  

Tazsej Róbert NM201719 348 Atletická akadémia ZŠ Družstevná pri 
Hornáde 

 

Vavráková Ivana NM20164 350 Atletická akadémia ZŠ Družstevná pri 
Hornáde 

 

Straková Hana NM201624 382 Športový klub KOMPAS Košice  

Hernández Rafael NM20161 393 AK Slávia TU Košice  

Ražeková Zuzana NM201729 400 AK Slávia TU Košice  

Petránsky Mário NM201813 359 Atletika Košice o.z.  

Orosiová Sofia NM201721 370 Atletika Košice o.z.  

Houdek Zlatan NM20178 356 Atletika Košice o.z.  

Balogová Nela NM20172 360 Atletika Košice o.z.  

Grančaiová Barbora NM201826 392 SOPKA  Seňa  

Grančaiová Adela NM20177 391 SOPKA  Seňa  

Celkom 29 atlétov/atletiek

MenoSP Narodený KlubUmie.

Hod plnou loptou 1kg Detská atletika mladší  03.05.2025 15:00

SČ Výkon  

 

 

unofficial

Body

Košické hviezdičky  

VÝSLEDKY

( Košice 03.05.2025 )

ON LINE SYSTEM s.r.o. 04.05.2025 4:315/5


